

CPH DOT ApS

Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2018

HANS CHRISTIAN LEHMANN PLETT
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPH DOT ApS
Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

CVR-nr: 36901772
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg, import/eksport af vare, markedsføring, detailsalg, produktudvikling, sourcing, konsulent arbejde, netværks arrangementer, agenturhandel, crowdfunding og investeringer i produkter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på t. kr. 142. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er, efter balancedagen, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		713.666	441.031
Personaleomkostninger	1	-470.384	-435.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.751	0
Resultat af ordinær primær drift		239.531	5.548
Andre finansielle indtægter		178	871
Øvrige finansielle omkostninger		-43.196	-8.756
Ordinært resultat før skat		196.513	-2.337
Skat af årets resultat	2	-54.395	-2.794
Årets resultat		142.118	-5.131
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		136.987	0
Overført resultat		5.131	-5.131
I alt		142.118	-5.131

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		14.184	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		14.184	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.020	0
Materielle anlægsaktiver i alt		15.020	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		77.338	25.262
Deposita		31.875	31.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		109.213	57.137
Anlægsaktiver i alt		138.417	57.137
Fremstillede varer og handelsvarer		26.267	0
Varebeholdninger i alt		26.267	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.878	9.844
Andre tilgodehavender		3.545	0
Tilgodehavender i alt		17.423	9.844
Likvide beholdninger		178.987	125.150
Omsætningsaktiver i alt		222.677	134.994
Aktiver i alt		361.094	192.131

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		0	-5.131
Forslag til udbytte		136.987	0
Egenkapital i alt		186.987	44.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	8.445
Skyldig selskabsskat		53.802	2.296
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.518	17.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.787	118.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.107	147.262
Gældsforpligtelser i alt		174.107	147.262
Passiver i alt		361.094	192.131

Noter

1. Personalemkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	-458.226	-428.723
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-12.158	-6.760
	-470.384	-435.483

Der har i gennemsnit været 1 ansat i selskabet i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	Kr.	kr.
Aktuel skat	-53.802	-2.794
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-593	0
	-54.395	-2.794

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet APAWAT Holding ApS og hæfter som sådan solidarisk for gæld overfor det offentlige.